
PROPOZICE 35. ROČNÍKU KRÁLICKÉHO TRIATLONU 
  

Název akce: KRÁLICKÝ TRIATLON 

Termín konání:  02.08.2025 (SOBOTA)  

Pořadatel: SKIKLUB Králíky, z.s., Nádražní 488, 561 69 Králíky, IČ 08578010  

Prezence: Sportovní areál při ZŠ Moravská Králíky (vstup z ulice Nádražní, popř. z parkoviště 

Moravská) dle kategorií od 08.00 hod. – 09.30 hod., konec prezence 30 minut před 

startem závodu. Závodník si uloží věci na běh do Depa 2 (pod prodejnou COOP 

v areálu základní školy) již před začátkem startu závodu, depo bude otevřeno od 

08.30 hod. do 09.45 hod. Depo 1 (Králický rybník) bude otevřeno od 09.00 hod. do 

09.50 hod. Propozice, výsledky: www.kraliky.eu, popřípadě na jiných webových 

stránkách (https://cts.triatlon.cz/serie, http://www.sportorlice.wz.cz/zavody). 

Start: Králický rybník (zde je umístěno Depo 1) v 10.00 hod. 

Kategorie: Dorostenci/junioři   16 – 18 let (r. 2007 – r. 2009) 

 Dorostenky/juniorky  16 – 18 let (r. 2007 – r. 2009)  
 
Muži A 19 – 39 let (r. 1986 – 2006)  

 Muži B 40 – 49 let (r. 1976 – 1985)  

 Muži C 50 – 59 let (r. 1966 – 1975)  

Muži D 60 a více let (r. 1965 a 

starší) 

  Ženy A 19 – 39 let  (r. 1986 – r. 2006)  

 Ženy B 40 a více let (r. 1985 a starší) 
 

 

 Tříčlenné štafety 16 a více let (od r. 2007 a starší), 1 člen pouze 1 úsek, složení 

štafet je bez rozdílu pohlaví 

Trasy: plavání 400 m (Králický rybník – start z břehu)  

kolo 16 km, okruh Králíky rybník – Červená Voda – Dolní Boříkovice – Králíky 

DEPO 2 

5 km běh – Králíky DEPO 2 – Dolní Orlice – Králíky sportovní areál. V průběhu 

závodu zajištěn pitný režim (dojezd kola DEPO 2, otočka běhu, cíl)  

Startovné: Přihlášení na místě v den závodu: 

- jednotlivci: 200 Kč + vratná záloha 200 Kč na startovní číslo 

- štafety: 400 Kč + vratná záloha 200 Kč na startovní číslo. 

Občerstvení: Jídlo a pití po závodě, po odevzdání startovního čísla = vratka zálohy 

(pro každého účastníka v ceně startovného poukázka na stravu a nápoj).  

Podmínky závodu (klasický triatlon – navazující disciplíny plavání, kolo, běh): 

Specifické podmínky jsou zveřejněny přímo na místě na informační vývěsce a jsou 

součástí poučení závodníků před startem. Při prezenci obdrží závodník kartu na 

vyzvednutí   kola z DEPA č. 2. Bez karty nebude kolo vydáno a nebude nikomu 

dalšímu povolen vstup do DEPA 2 do ukončení vydávání kol. 

Kontakt, info: Ředitel závodu Mgr. Jiří Souček, tel. 736 160 380, e-mail: so.jiri@seznam.cz. 

Adresa: V Bytovkách 659, 561 69 Králíky  
 

 

 

 

 

Město Králíky  


